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ارسال 42 محموله توسط جامعه 
ورزش به مناطق سیل زده

نود دوباره روی آنتن 
می رود؟! 

جـادوی شفـر با  ترکیـب طـلایی
واکاوی احیای دوبـاره آبـی هـا بعد از ۱۰ روز بحـرانی

گلریزان ورزشی ها در ورزشگاه پیر پایتخت شایعه در حوالی جام جم

 مصدومیت، نیمکت نشینی و گاهی هم 
سکو نشینی؛ این خلاصه ای است از حال 
و روز ایــن روزهای لژیونرهای فوتبــال ایران. در حال 
حاضر فقط ســردار آزمون، مجید حســینی و علیرضا 
جهانبخــش را می توان از لیســت لژیونرهــای ناموفق 
فوتبــال ایران خارج کــرد و با ادامه ایــن وضعیت به 
احتمال فراوان در پایان فصل باید شاهد بازگشت لشگر 
شکســت  خورده لژیونرهای کشــور مان به فوتبال ایران 
باشــیم. در این گزارش قصد داریم نگاهی داشته باشیم 
به وضعیت این روزهای لژیونرهای ناموفق فوتبال ایران.

کریمانصاریفرد
مهاجم ملی پوش کشورمان از هفته شانزدهم رقابت های 
لیگ یک انگلیس به ناتینگهام فارست پیوست و تا پایان 
هفته چهلــم رقابت ها هرگــز در ترکیــب اصلی قرار 
نداشــته و فقط 9 بار به عنوان بازیکن تعویضی توانسته  
برای این تیــم به میدان برود. در مجمــوع انصاری فرد 
فقط 150 دقیقــه برای ناتینگهام فارســت بازی کرده و 
احتمالا در پایان فصل این تیم انگلیسی را ترک خواهد 

کرد. 
سعیدعزتاللهی

ســعید عزت اللهی که در ماه آگوست به صورت قرضی 
از تیم روستوف روسیه به تیم ردینگ انگلیس پیوسته 
بود، در اردوی تیم ملــی فوتبال ایران از ناحیه تاندون 
پا آســیب دید تا هم جام ملت های آســیا را از دســت 
بدهد و هــم تعداد بازی هایش در لیگ یک انگلیس در 
عدد 4 باقــی بماند. عزت اللهــی در 27 هفته اخیر در 
لیست ردینگ جایی نداشته و مسلما بعد از یک دوری 
بلند مدت کار ســختی برای بازگشت به میادین خواهد 

داشت. 
کاوهرضایی

کاوه رضایــی که با یک رکورد تازه از شــارلوا به کلوب  
بروژ پیوست، نتوانســت نقش کلیدی در تیم جدیدش 
ایفــا کند و در نهایــت هم ناکامی هــای او در گلزنی و 
نیمکت نشــینی هایش باعث شــد تا ناموفق ترین خرید 

فصل قهرمان فصل گذشــته لیــگ بلژیک لقب بگیرد. 
فقــط یک گل و یک پاس گل نشــان می دهد که کاوه 

نشبت به فصل گذشته چقدر افت کرده است. 
علیقلیزاده

قلــی زاده بر خلاف دیگــر لژیونرهــای ایرانی این فصل 
شــروع خوبی در تیم جدیدش داشت. قلی زاده که در 
ابتدای فصل از سایپا راهی شارلوای بلژیک شد، توانست 
خیلــی زود در ترکیب اصلی این تیم جا بیفتد اما چند 
مصدومیت بد موقع جلوی ایــن روند خوب را گرفت و 
حــالا هم با توجه به تشــدید مصدومیــت، فصل برای 
ستاره جوان فوتبال ایران به اتمام رسید تا شروع خوب 

او در بلژیک یک پایان تلخ داشته باشد. 
یونسدلفی

پدیده فوتبال ایران در لیگ هجدهم، در نقل و انتقالات 
نیم فصل اســتقلال خوزستان را به مقصد شارلوا ترک 
کرد به این امید که در آن جا هم با درخشــش بتواند 
نام خود را بر سر زبان ها بیندازد. اما بر خلاف انتظارات 
دلفــی در بلژیک موفق نبوده و بعد از 2 بار حضور در 
ترکیب اصلی، دیگر نتوانســته برای تیمش به میدان 
برود. البته گفته می شــود نیمکت نشــینی های دلفی 
فنی نیســت و این بازیکن از ناحیه پا مصدوم شــده 

است. 
مرتضیپورعلیگنجی

بعد از مدت ها حضور در لیگ های حاشیه خلیج فارس، 
پورعلــی گنجی به اروپا رفت تا با حضور در قاره ســبز 
روزهــای بهتری را در دور ان حرفــه ای خود رقم بزند. 
باشــگاه جدید پورعلی گنجی یوپــن بلژیک بود اما بعد 
از حضور کامــلا ناموفق در این تیــم، مدافع تیم ملی 
کشــورمان بار دیگر به قطر برگشــت تا این بار پیراهن 

العربی را بر تن کند. 
رامینرضاییان

بعد از جام جهانی رامین هیچ پیشــنهاد مقبول اروپایی 
نداشــت و با قــراردادی یک ســاله به الشــحانیه قطر 
پیوســت؛ تیمی که برای بقا می جنگد و پیش از پایان 

لیگ ســتارگان قطر، رتبه دهم را در لیگ 12 تیمی در 
اختیار دارد. رضاییان که در آستانه ۳0 سالگی قرار دارد، 
عملکرد نه چندان قابل قبولی در تیمش داشــته و بارها 

صحبت از بازگشتش به لیگ ایران مطرح شده است. 
وحیدامیری

 بعــد از درخشــش در جام جهانــی، وحیــد امیــری 
پرســپولیس را به مقصد ترابزون اســپور ترک کرد اما 
در این تیم هیچ نشانی از ســتاره ایران در جام جهانی 
نداشت. امیری تا پایان هفته بیست و هفتم لیگ ترکیه 
فقط 9 بار در ترکیب اصلی تیم ترکیه ای حضور داشته  
و در این شرایط یکی دیگر از بازیکنانی است که شایعه 
بازگشتش به فوتبال ایران به صورت جدی مطرح شده 

است. 
فرشاداحمدزاده

حضور احمدزاده در شلاسک وروتسواف لهستان خیلی 
خوب آغاز شــد و در اولین دیدار لیگ این کشــور، او 
موفق شد اولین گلش را برای تیمش وارد دروازه حریف 
کند تا نوید درخشــش یک بازیکن ایرانی در اروپا داده 
شــود اما خیلی زود به دلیــل افت بدنی و عدم رضایت 
ســرمربی این تیم، احمدزاده به نیمکت تیمش تبعید 
شــد و دیگر نتوانســت یکی از بازیکنان فیکس تیمش 
لقب بگیرد. احمدزاده در هفته های اخیر فقط به عنوان 
بازیکن تعویضــی در دقایق پایانــی فرصت حضور در 

میدان را داشته است. 
صادقمحرمی

محرمــی ابتدای فصل به دیناموزاگرب کرواســی رفت 
و در تیم صدرنشین لیگ کرواســی فراز و فرود زیادی 
داشــت. او در ابتدا درخشش قابل قبولی داشت و پیش 
از پایــان نیم فصل با مصدومیــت زانویش تا مدت ها از 
ترکیب تیمش دور شــد. البته او ایــن روزها  دوباره به 
عنوان بازیکن ثابت دینامو وارد زمین می شــود اما عدم 
ثبــات در این تیم هنوز هم آینده اش را تهدید می کند. 
محرمی  تا پایان هفته بیســت و هشتم 15 بار به عنوان 

بازیکن ثابت در ترکیب دینامو قرار داشته است. 

با توجه به این که بخش اعظمی از ســتارگان فوتبال 
کشــورمان به اواخــر دوران بازیگری خــود نزدیک 
می شــوند، با چشــم اندازی به جام جهانی 2022 در 
کشــور قطر، فاکس اسپورت آســیا نگاهی انداخته به 
5 بازیکن جوانی که می توانند تیم ملی کشــورمان را 
در این راه یاری کنند. در این لیســت 5 نفره، هم به 
ستارگانی اشاره شده که در ترکیب تیم ملی کشورمان 
در جام ملت های آســیا 2019 حضور داشته اند و هم 
اســتعدادهایی مطرح شــده اند که از حضــور در آن 

تورنمنت بازمانده اند.
امیدنورافکن–استقلالتهران)21ساله(

جوان ترین ستاره این لیســت، هافبک جوان باشگاه 
اســتقلال تهران، امید نورافکن است. او دارای نظمی 
مناسب و شــعور تاکتیکی بالاســت؛ نکته ای که در 
بازیکنانی به ســن و ســال او به ندرت دیده می شود! 
تغییــرات در راس هرم فنی تیم ملــی فوتبال ایران 
می تواند بخت نورافکن را برای حضور بیشــتر در تیم 

ملی باز کند. 
علیعلیپور–پرسپولیستهران)24ساله(

این مهاجم بااستعداد، یکی دیگر از بازیکنانی است که 
شانس حضور در جام ملت های آسیا 2019 را از دست 
داد. با این وجــود هنوز زمان کافی برای علی علیپور 
وجــود دارد تا بتواند نام خــود را با تیم ملی ایران در 
سطح بین المللی مطرح نماید؛ کاری که با باشگاهش 

به سادگی قادر به انجام آن بوده است!
سعیدعزتاللهی–ردینگانگلستان)22ساله(

یکی از این اســتعدادهای جوان، بازیکن 22 ســاله 
خط میانی ردینگ سعید عزت اللهی است. هنگامی که 
عزت اللهی آماده باشــد، توانایی های خود را به عنوان 
یــک هافبک میانی پرکار و پرانرژی نشــان می دهد، 
به گونه ای که حتی ســرمربی باشگاه اتلتیکو مادرید 
دیه گو ســیمئونه بزرگ هم اخلاق کاری عزت اللهی 
و سختکوشــی  وی را مورد تایید و ستایش خود قرار 

داده است. 

علیرضابیرانوند–پرسپولیستهران)26ساله(
این بازیکن 26 ســاله، فرم فوق العــاده خود را در جام 
ملت هــای آســیا 2019 هم حفظ کرده و موفق شــد 
علاوه بر بسته نگه داشتن  دروازه تیم ملی در 5 مسابقه 
پشــت ســر هم، یک پنالتی هم )در دقایــق آغازین 
بازی بــا عمان( مهار کند. با فرا رســیدن جام جهانی 
2022 و همچنیــن جام ملت های آســیای آتی و آغاز 
بــه کار  اجتناب ناپذیر  چرخه جدیدی از بازیکنان، قابل 
پیش بینی خواهد بود که بیرانوند همچنان در دوران اوج 
و شــکوفایی خود قرار داشته باشد و همچنان از دروازه 

تیم ملی فوتبال کشورمان حراست و حفاظت نماید. 
سردارآزمون–زنیتسنپترزبورگ)24ساله(

بــا نگاهی به این آمار و ارقام، می توان به طور مختصر و 
مفید عملکردی که آزمون تاکنون در تیم ملی فوتبال 
کشورمان داشته  را مهلک و موثر توصیف کرد؛ هر چند 
هنــوز نگرانی هایی در ارتباط با خلــق و خوی وی در 
بازی هــای بزرگ وجود دارد _ جایــی که اغلب   در آن 
آزمون به  عدم خویشتن داری  متهم می شود. با این وجود 
ایــن مهاجم جوان هنوز به دوران اوج خود نرســیده  و 
کماکان می تواند به عنوان یک ستاره تیم ملی فوتبال 
ایران را در سال های پیش رو یاری کند و به پیش ببرد. 
از آن جایی که این مقاله فاکس اسپورت آسیا در حدود 2 
ماه قبل نگاشته شده ، تغییرات بسیار اندک و ناچیزی در 
ترجمه اعمال کردیم. به عنوان نمونه در زمانی که این 
مقاله نوشته شد، سردار آزمون عضو باشگاه روبین کازان 
بود و هنوز به زنیت ملحق نشده بود؛ در نتیجه تغییرات 
لازم برای به روز شدن در متن ترجمه شده اعمال شد. 
پر واضح اســت که بازیکنان مســتعد دیگری همچون 
اللهیار صیادمنش، یونس دلفی، رضا شــکاری، میلاد 
محمدی، محمد نادری، سیدمجید حسینی و غیره هم 
می توانستند در این لیست قرار بگیرند، منتهای مراتب 
_همان طور که گفته شــد، این مقالــه از نگاه فاکس 
اســپورت آسیا نوشته شــده و با وفاداری به این منبع، 

ترجمه آن به شما تقدیم شده است.
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از سردار ایرانی تا بیرانوند بـد و بـدتـر!
دستمزد نجومی ستاره های کبدی 

ایران در هند!
لیگ ســتارگان کبدی هند که در سطح بسیار بالایی 
برگزار می شــود و بهترین های دنیــا را در خود جای 
داده، امســال 15 کبدی کار ایرانــی را در خود جای 
خواهــد داد. بــه گزارش ورزش ســه شــاید باورش 
سخت باشــد اما با توجه پرطرفدار بودن این رشته در 
هند، قرارداد ورزشــکاران این رشته بسیار بالاست، به 
طوری که ســال گذشــته فاضل اتراچالی از ایران به 
گران ترین بازیکن لیگ ســتارگان با قراردادی نزدیک 
به 2 میلیارد تبدیل شد و در کنار آن ظرفیت بازیکنان 
ایرانی در لیگ ســتارگان هندوستان از 8 نفر در فصل 
گذشــته به 15 نفر در فصل آتی افزایش یافت. علاوه 
بر اتراچالی که سال گذشــته با قراردادی حدود 8. 1 
میلیارد گران ترین بازیکن لیگ ســتارگان لقب گرفته 
بود و امســال هم با تیم یومومبای بمبئی قراردادی به 
مبلغ 2 میلیارد تومان تمدید کرد، ابوذر مهاجر و معین 
نبی بخش هم جزو دیگر بازیکنان ایرانی هستند که با 
قراردادهای حدود 5. 1 میلیارد تومان به تیم های جدید 
خود پیوستند و جزو گران ترین بازیکنان لیگ ستارگان 
قرار گرفتند. نبی بخش توسط تیم بنگال جذب شده و 
مهاجر به تیم تلگوتیتان پیوسته است. از دیگر بازیکنانی 
که با ارقام قابل توجهی قرارداد بســته اند و قراردادشان 
هم رسمی شده، می توان به پیوستن محمداسماعیل 
مقصودلو به تیم پاتنا با حدود700 میلیون تومان یا عقد 
قرارداد محسن مقصودلو با تیم یوپی با مبلغ حدود 450 

میلیون تومان اشاره کرد.

باقری، غفوری و همام در تمرین 
استقلال 

وریا غفوری و طارق همام بازیکنانی هستند که به دلیل 
مصدومیت در بازی های اخیر اســتقلال غایب بودند و 
فرشــید باقری هم اگر چه بعد از دربی به دلیل مسائل 
انضباطی از این تیم کنار گذاشته شد اما آسیب دیدگی 
هم داشت و در این مدت در کلینیک باشگاه استقلال 
به درمــان مصدومیت خود پرداخت. با این حال این ۳ 
بازیکن از امروز)چهارشــنبه( و با بازگشت استقلال از 
دوحه در تمرین اســتقلال شرکت می کنند تا خود را 
آمــاده بازی های پیش رو کنند. البته با توجه به این که 
استقلال باید روز جمعه به مصاف سپاهان برود، احتمال 
این که غفوری و همام که به تازگی دوران مصدومیت 
خود را پشت سر گذاشته اند در این بازی غایب باشند، 

زیاد است.

شفر به رکورد قلعه نویی رسید 
وینفرد شفر آلمانی در سومین تقابل خود روی نیمکت استقلال با تیم الهلال عربستان در رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا، باز هم به پیروزی رسید تا در کنار امیر قلعه نویی رکورددار کسب برتری برابر این تیم لقب 
بگیرند. مربی آلمانی اســتقلال فصل گذشته در 2 دیدار رفت و برگشت در مرحله گروهی توانست الهلال 
را با شکست بدرقه کند؛ در دیدار رفت لیگ قهرمانان در فصل جاری هم  شاگردان شفر توانستند بار دیگر 
تیم سرشناس عربستانی را مغلوب کنند تا این مربی در بین مربیان تاریخ باشگاه استقلال، رکورددار کسب 
پیــروزی در مصاف با الهلال لقب بگیرد. در بین مربیان تیم های ایرانی، امیر قلعه نویی با ۳ پیروزی مقابل 
الهلال رکورددار بود که شــفر توانست به رکورد او برسد؛ مربی آلمانی استقلال در صورت برتری در دیدار 

برگشت می تواند به تنهایی در این زمینه رکورددار شود.

ماجرای رحمتی و استقلال پلیسی شد!
پس از انتقادات پرتعداد از رحمتی در فضای مجازی و روی سکوها این دروازه بان پیگیر سرنخ هایی شده تا 
به افرادی برسد که این خط ها را می دادند. تحقیقات او به اینجا رسیده که رد پای چند لیدر و بوقچی در 
حمله ها و توهین ها وجود داشته و آن ها بودند که چنین فضایی را برای کاپیتان استقلال به وجود آورده اند. 
رحمتی پیش از سفر استقلال به قطر برای برگزاری دیدار با الهلال به پلیس فتا مراجعه و از چند بوقچی 

شکایت کرده و قرار است در بازگشت از قطر این موضوع را به طور جدی پیگیری کند.

پاسگل گل بازی)دقیقه( حضور)بازیکنتعویضی( حضور)ترکیباصلی( لیگ باشگاه بازیکن

0 1 150 9 0 انگلیس ناتینگهام کریمانصاریفرد

0 0 327 2 2 انگلیس ردینگ سعیدعزتاللهی

1 1 409 7 4 بلژیک بروژ کاوهرضایی

5 1 1280 11 11 بلژیک شارلوا علیقلیزاده

0 0 116 0 2 بلژیک شارلوا یونسدلفی

0 2 528 0 6 بلژیک یوپن پورعلیگنجی

0 1 189 1 2 قطر الشحانیه رامینرضائیان

0 1 617 9 9 ترکیه ترابزون وحیدامیری

1 1 1005 11 10 لهستان شلاسک فرشاداحمدزاده

1 0 1282 0 15 کرواسی دیناموزاگرب صادقمحرمی

مزایده دستکشی که 
پنالتی رونالدو را گرفت

ردپای پاتوسی روی 
نیمی از گل های استقلال 

آماربینظیرستارهآبیها

طلـب برانکــو 
روی هـــوا! 

پرسپولیس همچنان به برانکو وعده می دهد

روزهایتلخلژیونرهایایرانی

 بـد و بـدتـر! 


